[image: image1.jpg]Nl
)

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	От
	25.04.2024 г.
	№
	255

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

Об утверждении структуры
администрации Тарногского

муниципального округа

      Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, Представительное Собрание Тарногского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
          1. Утвердить структуру администрации Тарногского муниципального округа (прилагается).

     2.  Признать утратившим силу:

- решение Представительного Собрания Тарногского муниципального округа от 22.12.2023 г. № 217 «Об утверждении структуры администрации Тарногского муниципального округа», за исключением пункта 3;
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Кокшеньга», подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
Представительного Собрания
Тарногского муниципального округа
Вологодской области                                                                      А.А. Ежев
Глава
Тарногского муниципального
округа Вологодской области                                                          А.В. Кочкин

                                                                    УТВЕРЖДЕНА

                                                                 решением Представительного Собрания
                                                           Тарногского муниципального округа
                                от 25.04.2024 г. № 255
Муниципальное образование

«Тарногский муниципальный округ»

СТРУКТУРА

администрации Тарногского муниципального округа
Администрация Тарногского муниципального округа

Глава Тарногского муниципального округа

Заместитель главы округа

Заместитель главы округа, начальник финансового управления

Помощник главы округа

Управляющий делами администрации округа

Заместитель главы округа, начальник отдела по мобилизационной работе, делам ГОЧС

Отдел культуры, туризма и молодежной политики

Управление

делами

Финансовое управление

Отдел по работе с территориями

Отдел по мобилизационной работе, делам ГОЧС

Архивный

отдел

Комитет по управлению имуществом

Управление сельского хозяйства и экономики

Управление

образования

Отдел

экологии

Правовой

отдел

Отдел строитель-

ства, энергетики и ЖКХ

Сектор по опеке и попечительс-тву

Ответстве-

нный секретарь администра-

тивной комиссии

Ответственный секретарь комиссии по делам несовершен-

нолетних и защите их прав

Отдел

архитектуры